АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.02.2020 № 306
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 12.04.2013 № 1125 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения,
расположенных на территории территориального органа Администрации
Сысертского городского округа Двуреченской сельской администрации»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьями 125, 215
Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статьи 53 Устава
Сысертского городского округа, в соответствии с приказом Министерства
транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении
Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,
«ОК 033-2013. Общероссийский классификатор территорий муниципальных
образований», рассмотрев обращение главы Двуреченской сельской
администрации Т.Ф. Половниковой от 17.02.2020 № 130-01-19/760,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 12.04.2013 № 1125 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения, расположенных на территории
территориального органа Администрации Сысертского городского округа
Двуреченской сельской администрации», следующие изменения:

1) пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа -
Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом,
архитектуре и градостроительству А.В. Александровского.»;

2) перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения, расположенных на территории территориального органа
Администрации Сысертского городского округа Двуреченской сельской
администрации, являющийся приложением к постановлению дополнить
строками следующего содержания:
38. 65 241 ОП МГ 2182 участок автомобильной дороги

общего пользования,
306,0 1836,0

2

расположенный в деревне Ключи
по переулку Гранитный

39. 65 241 ОП МГ 2192 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в деревне Ключи
по переулку Садовый

347,0 2082,0

40. 65 241 ОП МГ 2183 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в деревне Ключи
по улице Земляничная

453,0 2718,0

41. 65 241 ОП МГ 2656 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в деревне Ключи
по улице Ленина

1906,0 11436,0

42. 65 241 ОП МГ 2189 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в деревне Ключи
по улице Светлая

293,0 1758,0

43. 65 241 ОП МГ 2190 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в деревне Ключи
по улице Солнечная

390,0 2340,0

44. 65 241 ОП МГ 2200 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в селе Фомино
по улице Двуреченская

316,0 1896,0

45. 65 241 ОП МГ 2202 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в селе Фомино
по улице Октябрьская

964,0 5784,0

46. 65 241 ОП МГ 2198 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в селе Фомино
по улице 2-ая Октябрьская

484,0 2904,0

47. 65 241 ОП МГ 2194 участок автомобильной дороги
общего пользования,
расположенный в поселке Колос
по улице Заречная

210,0 1260,0

          2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских